0S Viktor Car Emin

Donji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8

OIB: 43358386991
HR9323400091100013960

Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1
Razdoblje Od: 1.8.2025. / Do: 31.8.2025.

PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _O_umm Naziv _ oiB __s_mms ID _Zmn? Iznos _
[ 11.8.2025. | Obratun place za 7/2025 [ _ { | 311 |[PLACE ZAREDOVAN RAD | 90.503,87 |
[ 11.82025_[Prijevoz na posao i sa posla za 7/2025 _ _ _ . | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1| 1.732,95|
[ 11.8.2025. |Dop za osn.zdr.osiguranje za 7/2025 _ _ _ . 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 14.933,11]

[ Ukupno: [ 107.169,93]

Lorouste
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__umr Dok. _Oamm Naziv _ OIB _z_mmmﬁo ID _ZmN? _N:om_
[ 31.8.2025. [Tiskanice [ _ W 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 8,00 |
[ 31.8.2025. |Mater.za odrzavanje | _ [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA BB 10,89]
[ 31.8.2025. |Materza odrzavanje ] 7 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 6.72]
[ 31.8.2025. |Materza odrzavanje I | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2,94]
[ 31.8.2025. |Materza odrzavanje | 7 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,97]
[ 31.8.2025. [Mater.za odrzavanje _ | f | 3209 |[OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 23,00]

| Ukupno: | 66,52
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.8.2025. / Do: 31.8.2025.

PRIMATELJ KONTO
_Um». Dok. _OEm Naziv _ oiB __smmms 1D _Zmn? _N.._om_
[ 1.8.2025. [Ulazni radun-278 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 [MATERWALI SIROVINE | 1.018,90
[ 1.8.2025. [Ulazni radun-274 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 120,60
[ 1.8.2025. |Ulazni ragun-275 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 1.489,46 |
[ 1.8.2025. |Ulazni ragun-273 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 46,50
[ 1.8.2025. [Ulazni raun-276-raspodjela [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA[ 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE ] 13,56
[ 1.8.2025. [Ulazni radun-276-raspodijela [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA[ 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 6,47]
[ 1.8.2025. |Ulazni ragun-277 [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK [ 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 657,38
[ 8.8.2025. Ulazni ragun-330 [NINA COLOR j.d.0.0. | 50022433285 35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 600,45
[ 13.8.2025. [Placa za PUN za 7/2025 _ | _ | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD [ 2.932,50 |
[ 13.8.2025. |Dop.za osn.zdr.osig.PUN 7/2025 | _ | | 3162 |[Nema Konia Na Odabranoj Razini [ 341,56 |
[ 13.8.2025. [Prijevoz za PUN za 7/2025 [ _ _ ) [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 38,68|
[ 13.8.2025. [Prijevoz po sl. putu _ _ _ i | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 109,00 |
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-312 [JANC&MAGAS D.0.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE _ 99.54]
[ 13.8.2025. |Ulazni raéun-315 [KOZUL d.o.0. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 87.93]
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-314 [koZUL d.o.0. | 99080771351 | 35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA W 15,00]
[ 13.8.2025. [Uiazni ratun-316 [Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 |35105 SlavonskiBrod | 3233 [OSTALE USLUGE _ 500,00
[ 13.8.2025. [Ulazni radun-313 [koZuL d.c.o. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 15,20]
[ 13.8.2025. [Ulazni radun-324 [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica. | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 4,25
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-318 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAYVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 8,04 ]
_|._u:w.momm. |Ulazni ragun-319 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 | 49243 OROSLAYJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ m_mﬂ
[ 13.8.2025. [Uiazni radun-320 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 525]
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-321 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 (49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 34,95]
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-325 [HEP Elektra d.o.o. | 43965974818 |Zagreb | 3223 [ENERGIA [ 3,05]
[ 13.8.2025. [Ulazni radun-326 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 [ 10135 Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA,INTERNETA,POSTE | PRIJEVOZA [ 111,83 ]
[ 13.8.2025. [Ulazni racun-328 [Vedovod d.o.c. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 4,32]
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-327 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 180,13
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv OB |Miesto D [Naziv Iznos |
[ 13.8.2025. Ulazni ragun-329 [Vodovod d.o.0. 80535169523 | 35000 Slavanski Brod 3234 | KOMUNALNE USLUGE “ 4,32]
[13.8.2025, Ulazni ragun-331 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. 67311810356 10410 VELIKA GORICA| 3231 USLUGE TELEFONA,INTERNETA POSTE | PRIJEVOZA [ 12,96
[ 13.8.2025. Ulezni ragun-333 |[HEP-OPSKRBA D.O.O. 63073332379 10000 ZAGREB. 3223 ENERGUA | 138,17
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-332 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb . | 3238 RACUNALNE USLUGE _ 1,66
[ Ukupno: | 8.606,91]

Vi &\b wlen
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